

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 215/2019
b) Licitação Nr.: 82/2019-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 04/09/2019
e) Objeto da Licitação Aquisição de peças e serviços para a revisão obrigatória de 1.000 Horas da Retroescavadeira Randon RD, utilizado junto a SEDECOM.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

GHIGGI MAQUINAS RODOVIARIAS LTDA (6580)

| | | | | | | |
|----|--|----|-------|--------|--------|----------|
| 1 | Elemento secundário filtro ar | UN | 1,00 | 0,0000 | 30,53 | 30,53 |
| 2 | Elemento principal filtro ar | UN | 1,00 | 0,0000 | 54,96 | 54,96 |
| 3 | Elemento Filtro Diesel | UN | 1,00 | 0,0000 | 94,70 | 94,70 |
| 4 | Filtro óleo. | Un | 1,00 | 0,0000 | 101,69 | 101,69 |
| 5 | Elemento hidráulico | UN | 1,00 | 0,0000 | 347,76 | 347,76 |
| 6 | Filtro blindado para óleo lubrificante | UN | 1,00 | 0,0000 | 62,95 | 62,95 |
| 7 | Filtro de combustível separador de água. | Un | 1,00 | 0,0000 | 60,82 | 60,82 |
| 8 | Correia do motor | UN | 1,00 | 0,0000 | 73,80 | 73,80 |
| 9 | Filtro ar condicionado. | Un | 2,00 | 0,0000 | 36,24 | 72,48 |
| 10 | Aditivo anticorrosivo e anticongelante. | Lt | 6,00 | 0,0000 | 42,23 | 253,38 |
| 11 | Óleo Hidr. ISO VG 48 | UN | 4,00 | 0,0000 | 261,85 | 1.047,40 |
| 12 | Fluido Trans/Eixos | UN | 2,00 | 0,0000 | 453,64 | 907,28 |
| 13 | Óleo motor. | Lt | 1,00 | 0,0000 | 389,52 | 389,52 |
| 14 | Cabo Trava Lança | UN | 1,00 | 0,0000 | 135,60 | 135,60 |
| 15 | Dente central caçamba | UN | 3,00 | 0,0000 | 66,00 | 198,00 |
| 16 | Dente lateral direita caçamba | UN | 1,00 | 0,0000 | 66,00 | 66,00 |
| 17 | Dente lateral esquerda caçamba | UN | 1,00 | 0,0000 | 66,00 | 66,00 |
| 18 | Porca sextavada 3/4. | Un | 10,00 | 0,0000 | 3,06 | 30,60 |
| 19 | Parafuso especial 3/4 | UN | 10,00 | 0,0000 | 8,34 | 83,40 |
| 20 | Rotula SKF GEZ 200 | UN | 2,00 | 0,0000 | 281,57 | 563,14 |
| 21 | Pino Cilindro Giro CD | UN | 2,00 | 0,0000 | 144,43 | 288,86 |
| 22 | Polia Lisa | UN | 1,00 | 0,0000 | 167,05 | 167,05 |

Santo Augusto, 4 de Setembro de 2019.

NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GHIGGI MAQUINAS RODOVIARIAS LTDA (6580)

| | | | | | | |
|----|--------------------------|----|--------|--------|-----------------------------|-----------------|
| 23 | Mão-de-obra revisão. | Un | 1,00 | 0,0000 | 850,00 | 850,00 |
| 24 | Serviço de deslocamento. | Un | 132,00 | 0,0000 | 2,61 | 344,52 |
| | | | | | Total do Fornecedor: | 6.290,44 |
| | | | | | Total Geral: | 6.290,44 |

Santo Augusto, 4 de Setembro de 2019.

NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal